
UCHWAŁA NR 140/XXV/2016 
RADY GMINY GOSTYNIN 

 
z dnia 8 listopada 2016r. 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie mienia z Zasobu Własności 
Rolnej Skarbu Państwa 
 
 
  Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a,  w związku z art. 7 ust. 1 pkt 10 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 
r., poz. 446, poz. 1579) oraz art. 24 ust. 5 pkt 1c ustawy z dnia 19 października 1991 
r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (tekst jednolity Dz. 
U. z 2016 r., poz. 1491)  Rada Gminy Gostynin uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Gostynin, mienia z Zasobu 
Własności Rolnej Skarbu Państwa - nieruchomości stanowiącej działkę nr 74 o pow. 
0,82 ha położoną na terenie wsi Sokołów gm. Gostynin ( obręb geodezyjny  0076 
PGR Sokołów ), dla której w Sądzie Rejonowym w Gostyninie – Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta Nr PL1G/00018772/7. 
 

§ 2 
 

Nieruchomość, o której mowa w § 1, nabyta zostanie z przeznaczeniem na realizację 
zadań własnych Gminy Gostynin, a mianowicie na budowę boiska sportowego           
i placu zabaw dla dzieci i młodzieży. 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                   Przewodniczący Rady Gminy 
 

    Tomasz Bronisław Lewandowski 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

 
   
Skarb Państwa - Agencja Nieruchomości Rolnych jest właścicielem działki nr 74        
o pow. 0,82 ha położonej na terenie wsi Sokołów (obręb PGR Sokołów), którą 
zamierza nieodpłatnie przekazać na własność Gminy Gostynin. Przejmowany 
składnik mienia z Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa przeznaczony zostanie 
na realizację celów statutowych Gminy Gostynin, a mianowicie na budowę boiska 
sportowego i placu zabaw dla dzieci i młodzieży. 

  
 
 
 

 


